4° : ff. 270

BL.STC.(It) 706 Rocchi 3724 Sapori 3097

B.6.588

## 1447. VALASCUS, Alvarus

Decisiones consultationum ac rerum iudicatarum in regno Lusitaniae ... Opus ... nunc  
maiori cum diligentia emendatum atque excusum ...

*Venetiis, apud Io. Baptistam & Io. Bernardum Sessam, 1597.*

2° : pp. 263

Pazzaglini-Hawks V-1 Rocchi 1336 : 1574 Sapori 3094

C.6.334(1)

C.6.4(2)

## 1448. VALLE, Rolandus a

Quaestiones CXI perutiles quotinianaeque [sic] super statuto de lucro dotis ...

*Venetiis, apud Franciscum Laurentinum, 1561.*

8° : ff. 128

Moranti 1182 Osler (MPI-16) 2258 Rocchi 3644

B.6.595(2)

## 1449. VALLE, Rolandus a

Consiliorum sive responsorum ... liber primus, nunc recens ab infinitis prope emendis  
[sic] quibus scatebat diligenter repurgatus ...

*Venetiis, apud Ioannem Baptistam Somascum, 1571.*

2° : ff. 220

BL.STC.(It) 710 Moranti 1179 Pazzaglini-Hawks V.12 Rocchi 1575

C.6.347

## 1450. VALLE, Rolandus a

Tractatus non minus utilissimus quam necessarius de inventarii confectione ...

*Pisauri, apud Hieronymum Concordiam, 1574.*

8° : ff. 186

Gentilini 215 Moranti 1185 Osler (MPI-16) 2259 Rocchi 5184

B.6.595(1)

## 1451. VALLE, Rolandus a

Consiliorum sive mavis responsorum ... liber quartus ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum & Franciscum Portonarium, 1576.*

2° : ff. 165

Moranti 1178 Rocchi 1575

C.6.350

## 1452. VALLE, Rolandus a

Consiliorum seu mavis responsorum ... liber tertius, nunc mendis in eo existentibus  
noviter emendatus ...

*Augustae Taurinorum, sumptibus Io. Baptista Ratterii, (apud haeredes Nicolai Bevilaqua),  
1579.*

2° : ff. 175

Moranti 1181 Rocchi 1575

C.6.349

## 1453. VALLE, Rolandus a

Consiliorum sive responsorum ... tomus secundus, denuo in lucem editus ...

*Venetiis, ex officina Ioannis Baptista Somaschi, 1579 (1578).*

2° : ff. 178

Note: Moranti does not record the details of the title-page of this part.

BLSTC.(It) 710 Moranti 1179 Pazzaglini-Hawks V-12 (sub.) Rocchi 1575

C.6.348 (impf.: wanting title-leaf)

## 1454. VANTIUS, Sebastianus

Tractatus de nullitatibus processuum ac sententiarum ... inter alia ostendens quot et  
quibus modis processus ac sententiae per modum nullitatis impugnari et impugnatae  
ab eisdem nullitatibus defendi seu reparari possint ...

*Lugduni, apud Mathiam Bonhomme, (exudebat Mathias Bonhomme), 1552.*

2° : pp. 384

Note: There is a separate issue with the imprint: *apud Barptolomaeum Molinaeum*; see Osler (MPI-16)  
2266.

Baudrier X.230 Moranti 3506 Osler (MPI-16) 2265 Rocchi 5281